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Patelnia do jajek granitowa
7 otworów BLACK LINE 26
cm

Cena brutto 46,70 zł

Cena netto 37,97 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 273 szt.

Numer katalogowy 007033-MMO

Kod producenta 199083

Kod EAN 5904316492632

Opis produktu
✅ Praktyczna patelnia do jajek - Patelnia idealna do przygotowywania jajek sadzonych i placuszków. Patelnia z linii
Black Line o średnicy 26 cm z siedmioma dedykowanymi otworami o średnicy 8 cm, pozwala uzyskać perfekcyjny
kształt potraw. Otwory posiadają efektowne tłoczenia na dnie w kształcie różnych zwierzątek. Wymiary zewnętrzne:
długość 46 cm, wysokość patelni 1,5 cm, wysokość z rączką 6 cm.

✅ Nieprzywierająca powłoka granitowa - Patelnia wykonana z aluminium z nieprzywierającą powłoką granitową w
czarnym kolorze. Powierzchnia nieprzywierająca umożliwia przygotowywanie zdrowych i smacznych posiłków z
minimalną ilością tłuszczu.

✅ Wygodny uchwyt typu Soft Touch - Wyposażona w uchwyt wykonany z najwyższej jakości, wytrzymałego
tworzywa w kolorze czarnym. Uchwyt typu soft touch jest przyjemny w dotyku oraz zapewnia wygodny i bezpieczny
chwyt, chroniąc przed wysoką temperaturą. Uchwyt wyposażony jest również w praktyczny otwór umożliwiający jej
zawieszenie np. na relingu kuchennym

✅ Energooszczędne smażenie - Doskonałe przewodnictwo materiału eliminuje straty ciepła, a tym samym pozwala
to na oszczędność czasu potrzebnego do przygotowania potrawy. Patelnia jest skonstruowana w taki sposób, że ciepło
rozchodzi się równomiernie po jej powierzchni. Przygotujemy na niej jajka sadzone, placuszki, a także ulubione
naleśniki typu pancakes w idealnym, okrągłym kształcie.

✅ Odpowiednia do wszystkich kuchenek oraz zmywarki - Przystosowana do kuchenek gazowych, elektrycznych,
ceramicznych, halogenowych oraz indukcji. Patelnia jest łatwa w utrzymaniu czystości, nadaje się do mycia w
zmywarce do naczyń.

Nieprzywierająca patelnia do jajek o wyjątkowym, ponadczasowym wyglądzie. Patelnia utrzymana w modnym stylu, dzięki
czemu efektownie prezentuje się w kuchni. Otwory pozwolą uzyskać okrągły kształt potraw. Z jej pomocą usmażymy pyszne
jajka sadzone, ulubione placuszki śniadaniowe czy mini naleśniki. Wykonana z najwyższej jakości materiałów, odpowiednio
użytkowana posłuży długie lata. Oryginalny produkt marki Vilde z linii Black Line. Wyprodukowano zgodnie z
europejskimi standardami.

Patelnia granitowa o średnicy 26 cm z 7 otworami z różnymi zwierzątkami. Idealna do przygotowania naleśników, placuszków
oraz jajek. Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek oraz do zmywarki.
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